Caduceus morbus, is, qui G. dicitur Epilepsia.
 Caddicus morbus idem Hisp. Galicorum, enfermedad.
 Caddicus, a, um, pen. prod. eo quod est cadvivus, a, um. * Lo que anda para caerle, cosa momentanea, y que facilmente cai.
 Caduciter, adverb. pro eo quod est precipitanter.
 Caducium, ei. Para de Embaxador.
 Caduceator, ris, vel caducifer. Embaxador.
 Caducium legatum. La manda condicional.
 Caducarius, ij. Aquel a quien se haze tal manda.
 Caddcor, arisatus. Despenarse.
 Cadula, x. La pringua del toraxo, a cadendo.
 Cadus, i. Vasis de vino, que G. dicitur Cados.
 Cadulus, i, dimin. ab eo quod est cadus; i.
 Cadurcum, i. Un genero de lino como olanda.
 Caca Fortuna, ab antiquis exoculata fingebatur.
 Caca dicitur, quasi bona sua pravis potius, quam bonis dat.
 Caca idem eloc quod discerni, quid sit melius, non potest.
 Cacum vocat Pacuvius, quia nil cernat, quod se applicet.
 Caccatus, a, um, adiectivum id est, obsecratus, & lumine privatus.
 Caccas, u, ventus est qui nubes ad se attrahit. G. Telnas Tractas.
 Caccigenus, a, um, caccus-natus. Lucret.
 Caccilia, x. Unguento de Serpiente.
 Caccilia, x. Una especie de Serpiente.
 Cacciliana, z, genus lactuca. Plin.
 Caccitas, pen. cor. aris. La equidad, que G. Typhlotes.
 Cacco, as, avi. Cegar a otro. G. Typhloos.
 Caccubium vinum, idem quod Falernum de Campania.
 Cacculus, as, avi. Contrabaxer algun nego.
 Caccus, a, um. Cosa ciega. G. Typhlos, u.
 Cacculus, a, um, dim. ab eo, quod est caccus, a, um.
 Caccutus, is, ivi. Cegar, a cegajar.
 Caccutire, pro iudicio falli dicitur, proverbium.
 Cacedes, is. La muerte, o la matanza a hierro.
 Cacedula, z, dimin. ab eo, quod est cades, is.
 Caderem sermonem pro eo quod est loqui, apud Ambr.
 Ccedo, is, ccedi, pen. prod. calum, verbum actum. Herir, o matar a hierro. * Acotar, sacrificar, quebrar.
 Ccedus, adiectivum. Bosque qua se corta, o puede cortar. Plin.
 Ccel, pro eo quod est celum. El Cielo. Antonius.
 Ccelator, oris. El Platero que labra de cincel.
 Ccelatorius, a, um. Cosa de buril, o de cincel.
 Ccelatus, a, um. Cosa cincelada, o labrada de buril.
 Ccelatura, z, vel ccalamen, inis. La obra de cincel.
 Ccelebs, ibis, pen. cor. Varon soltero, o muger soltera.
 Ccellia, z, genus potus. Plin.
 Ccellibaris halia, qua tangebatur nubentis caput.
 Ccellibatus, us. Aquella soltura de no ser casado.
 Ccellitis, e, quod ad celum pertinet. Cosa celestial.
 Ccellicola, z. Muger, o varon que mora en el Cielo.
 Ccellicele dicuntur Dei, quod celum colant. Aug.
 Ccellicolae vocari inquit quosdam cceli colonos. Caliccola vero non utique venerando, sed inhabitando.
 Ccellifer, a, um. Cosa que tiene, o sostiene el Cielo.
 Ccellipotens, tis. Cosa poderosa en el Cielo.
 Ccellitus, adverb. Celestialmente.
 Ccellites, um. Los Dioses, o Santos del Cielo.
 Ccellites a Martiano dicitur, qui zetheri puriori sunt.
 Ccellites, G. dicitur apathes, i, sine passionum turbellis.
 Ccelo, as, avi. * Esfumar. Labrar de buril, o de cincel, o cincelar.
 Ccelo, illis idem quod percutio, aut frango. Calep.
 Ccelum, i. El ultimo, y soberano Cielo.
 Ccelum, inquit Plin. ut Deifis hominum terra.
 Ccelum, i. El palacio de la buca.
 Ccelum, i, aliquando pro aere quem spiramus.
 Ccelum, i, instrumentum est ccelatorum. El cincel, o buril.
 * Ccelte, is. Cetero genero de instrumentis para esfumar, que llama buril. Calep.
 Ccella, um. Cosa celeste, ut calica regna. Calep.
 Ccella, li. El Cielo. Enn.
 Ccella, i. Chuzento, o pared de piedra. Mampuesto.